
SKUPINOVÉ LEKCE
jógová terapie, powerjóga, hathajóga, ranní jóga 

platba přes rezervační systém
platba bez rezervace

60 min. 180,- / 75 min. 190,-
60 min. 200,- / 75 min. 210,-

INDIVIDUÁLNÍ LEKCE
max. 4. osoby

jednotlivé vstupné  |  předplatné 10 lekcí 

60 minut
45 minut
30 minut 

700,-
500,-
340,-

LEKCE SM SYSTÉM
v rámci skupiny 60 minut 

platba přes rezervační systém 200,-
 

CENÍK 
platný od 1. 1. 2025

 

Na všechny tzv. volné skupinové lekce je zapotřebí se předem 
objednat prostřednictvím on-line rezervace. 

Po přihlášení Vám bude automaticky připsáno 190 kreditů pro objednání na vaši první lekci, které Vám pak budou 
odečteny z vašeho účtu. Na svůj účet si můžete předplatit částku na 5, 10, 20 lekcí. Maximální počet Vámi 

rezervovaných lekcí pak bude odpovídat počtu předplacených kreditů.

5 lekcí 900 kreditů 900,-

10 lekcí 1 800 kreditů 1 800,-

20 lekcí 3 600 kreditů 3 600,-

platnost 3 měsíce, svátky, doba mé nepřítomnosti se nepočítá 

platnost 6 měsíců, svátky, doba mé nepřítomnosti se nepočítá 

platnost dle domluvy s klientem, max. 9 měsíců

V rámci kurzů jógových bude účtováno za lekci 180,- krát počet lekcí.
V rámci kurzů SM systému bude účtováno za lekci 200,- krát počet lekcí.

Platit je možné ve studiu, nebo na účet č.u. 294 600 924/0300



Každý klient se pro vstup do tohoto rezervačního systému musí přihlásit do zákaznické zóny. 
Po vyplnění a odeslání jednoduchého formuláře budete vyzváni emailem k potvrzení. Tím získáte přístup 
do rezervačního systému studia a můžete si sami objednávat a spravovat své rezervace. V případě jakýkoli 

potíží, nás prosím informujte přes email či na tel. čísle +420 602 315 616.

Další podmínkou pro možnost objednat si lekci je váš kredit. Při potvrzení registrace do online 
rezervačního systému automaticky získáváte potřebný kredit na objednání vaší první lekce. 

Tato částka se hradí na recepci při první návštěvě.

Výši kreditu si zvolte dle svého uvážení. Nabízíme tyto varianty. 
Předplatit si u nás můžete více lekcí najednou. U předplatného 5ti lekcí je doba na jejich vyčerpání  
3 měsíce, u 10ti  lekcí  je doba na jejich vyčerpání 6 měsíců , u 20ti  lekcí je doba na jejich vyčerpání 

9 měsíců.  Pokud si vložíte na účet nižší částku, musíte počítat s nulovou tolerancí. Např. pokud si vložíte 
na účet kredit na 1 lekci, platnost bude max 1 týden, pokud vložíte kredit ve výši 2 lekcí, platnost bude 

max. 2 týdny atd. Kredity jsou přenosné tzn. že v případě, kdy budete potřebovat vyčerpat 
jejich výši můžete objednat za sebe i náhradníka. 

Děkujeme za pochopení, respektování pravidel a  vzájemnou toleranci.

Pouze v případě dlouhodobé nemoci, nebo jiného závažného důvodu je možné výši kreditu 
na vašem účtu zmrazit a následně ji obnovit. V takovém případě nás prosím kontaktujte.

Zrušení rezervace je nutno provést nejpozději do 4 hodin před začátkem lekce!!! 
Na svém účtu pak můžete sledovat přehled svých rezervací, sledovat výši kreditu, 

nastavit si hlídací službu v případě, že už na vámi vybranou lekci není místo, připomenutí 
objednané lekcí, upozornění na aktuální stav vašeho účtu  atd.

Pokud byste měli jakýkoli problém se zadáním vaší rezervace pište nebo volejte!!!

V souvislosti s novou úpravou ochrany osobních údajů /GDPR/ si vás 
dovolujeme upozornit, že všechny  vaše údaje uvedené v online chytrá 

rezervace jsou bezpečně uloženy a chráněny.

Těšíme se na Vás! Tým BFYS.
Bankovní spojení č.ú. 294 600 924/0300

PODMÍNKY A PRAVIDLA PRO 
REZERVAČNÍ SYSTÉM  



Každý klient se pro vstup do tohoto rezervačního systému musí přihlásit do zákaznické zóny. 
Po vyplnění a odeslání jednoduchého formuláře budete vyzváni emailem k potvrzení. Tím získáte přístup 
do rezervačního systému studia a můžete si sami objednávat a spravovat své rezervace. V případě jakýkoli 

potíží, nás prosím informujte přes email či na tel. čísle +420 602 315 616.

Další podmínkou pro možnost objednat si lekci je váš kredit. Při potvrzení registrace do online 
rezervačního systému automaticky získáváte potřebný kredit na objednání vaší první lekce. 

Tato částka se hradí na recepci při první návštěvě.

Výši kreditu si zvolte dle svého uvážení. Nabízíme tyto varianty. 
Předplatit si u nás můžete více lekcí najednou. U předplatného 5ti lekcí je doba na jejich vyčerpání  
3 měsíce, u 10ti  lekcí  je doba na jejich vyčerpání 6 měsíců , u 20ti  lekcí je doba na jejich vyčerpání 

9 měsíců.  Pokud si vložíte na účet nižší částku, musíte počítat s nulovou tolerancí. Např. pokud si vložíte 
na účet kredit na 1 lekci, platnost bude max 1 týden, pokud vložíte kredit ve výši 2 lekcí, platnost bude 

max. 2 týdny atd. Kredity jsou přenosné tzn. že v případě, kdy budete potřebovat vyčerpat 
jejich výši můžete objednat za sebe i náhradníka. 

Děkujeme za pochopení, respektování pravidel a  vzájemnou toleranci.

Pouze v případě dlouhodobé nemoci, nebo jiného závažného důvodu je možné výši kreditu 
na vašem účtu zmrazit a následně ji obnovit. V takovém případě nás prosím kontaktujte.

Zrušení rezervace je nutno provést nejpozději do 4 hodin před začátkem lekce!!! 
Na svém účtu pak můžete sledovat přehled svých rezervací, sledovat výši kreditu, 

nastavit si hlídací službu v případě, že už na vámi vybranou lekci není místo, připomenutí 
objednané lekcí, upozornění na aktuální stav vašeho účtu  atd.

Pokud byste měli jakýkoli problém se zadáním vaší rezervace pište nebo volejte!!!

V souvislosti s novou úpravou ochrany osobních údajů /GDPR/ si vás 
dovolujeme upozornit, že všechny  vaše údaje uvedené v online chytrá 

rezervace jsou bezpečně uloženy a chráněny.

Předem děkujeme za vzájemnou toleranci a dodržování daných podmínek. 

SEMINÁŘE A POBYTY
možnost vrácení celé uhrazené částky trvá do 30. dne před zahájením akce, 

platí pro víkendové semináře, kurzy, víkendové pobyty

od 30. dne do 7. dne před zahájením akce je možno požádat o vrácení 
z uhrazené částky akce 50 %

možnost vrácení kurzovného zaniká s datem 7. dne před termínem konání akce

Pro stornování přihlášky je nutné odeslat vaši žádost písemně 
na email: bfityogastudio@gmail.com, zde prosím uveďte název akce, termín, důvod, číslo účtu a kód banky. 

Na základě emailem zaslaného vyjádření k Vaší žádosti o stornování přihlášky z vybrané akce 
Vám bude do 14 dní od tohoto dne kurzovné vráceno.

Na stornování akce nebude brán zřetel, pokud ke stornu dojde telefonem, nebo ústně, 
či bez řádného vyplnění výše uvedených údajů.

KURZY
možnost vrácení celé uhrazené částky za kurz trvá do 30. dne před zahájením kurzu

od 7. dne před zahájením kurzu zaniká možnost vrácení jakékoli částky

neúčast zájemce na kurzu není kompenzována 

od 30. dne do 14. dne před zahájením kurzu je možné / v případě  vážných důvodů / požádat o vrácení  50 % 
z celkové částky kurzovného

od 14.dne  do 7. dne před zahájením kurzu je možné vrátit / v případě vážných důvodů / 25 % 
z celkové částky kurzovného

Závazná rezervace na kurzy vzniká v momentě závazné přihlášky  a uhrazení celé výše kurzovného.

LEKCE
Viz. rezervační systém

V případě zrušení akce ze strany organizátora nebo pořadatele bude nabídnuta možnost převedení kurzovného, 
či vstupného na lekce na jinou vybranou akci, nebo bude kurzovné vráceno v plné výši na účet klienta.

STORNO PODMÍNKY



Děkujeme za vzájemnou ohleduplnost a dodržování pravidel.
Za celý tým BFYS Mgr. Jitka Straková

Návštěvník BFit Yoga studia je povinen seznámit se s tímto provozním řádem, jednat a chovat se v souladu s ním.
Potvrzením elektronické rezervace nebo uhrazením vstupného s ním vyjadřuje plný souhlas. Viz. on-line 
rezervační systém BFYS.
Pokud se necítíte dobře, případně máte příznaky virového onemocnění (rýma, kašel, průjem, zvýšená teplota), 
nenavštěvujte studio. Pokud se tak stane, má lektor či obsluha recepce právo požádat návštěvníka, 
aby opustil prostory studia.
Každý návštěvník je plně zodpovědný za svůj zdravotní stav. Při pochybnostech o vhodnosti cvičení typu jóga 
doporučujeme před návštěvou lekcí konzultovat zdravotní stav s lektorem případně s ošetřujícím lékařem 
(celkové vyšetření, činnost srdce atd.).  Za zdravotní stav klientů neneseme žádnou zodpovědnost. 
V případě zdravotních omezeních informuje před začátkem lekce lektora. (akutní bolesti hlavy, zad, kloubů, 
nedávno prodělaná operace, chronická onemocnění, cukrovka, onemocnění srdce, pohybového aparátu atd.) 
Veškeré styly jógy a pilates, rady a doporučení jsou určeny pro lidi zdravé.
V případě  poranění je návštěvník povinen  oznámit to lektorovy. 
Těhotné klientky jsou povinné informovat lektora a neměly by navštěvovat dynamické styly jógy. (zejména v prvním trimestru)
Každý klient by měl respektovat své limity a aktuální stav. Pokud je v daný moment některá pozice příliš náročná, 
pak by se měl uchýlit k modifikaci, či vynechání dané pozice. 
Lekcemi vás provází pouze certifikovaní lektoři.
Klienti jsou povinni řídit se pokyny lektora.
Každý je povinen používat čistý a pohodlný oděv. 
Při návštěvě studia neohrožujte  své zdraví, ani zdraví ostatních návštěvníků, chovejte se ohleduplně a nepoškozujte cizí majetek.
V prostorách studia udržujte pořádek, chovejte se tiše.
Veškeré svršky včetně bot je každý povinen uložit na místě tomu určeném. Cennosti jako např. peníze, hodinky, šperky a jiné je 
možno uschovat do uzamykatelné skříňky. Ta je k dispozici každému návštěvníkovi. Za cennosti jinak uložené než je uvedeno 
v provozním řádu, nese plnou zodpovědnost sám návštěvník. 
Cvičí se a praktikuje naboso, nebo v ponožkách na protiskluzové jógové podložce, které jsou k zapůjčení ve studiu. 
Po skončení lekce si každý klient po sobě uklidí a vyčistí jógovou podložku dezinfekčním prostředkem a uklidí pomůcky na 
vyhrazené místo ve studiu. Podložky pravidelně pereme a desinfikujeme 1x za dva měsíce. Stejně tak deky a bolstry a polštáře.
Ve studiu platí přísný zákaz kouření, konzumace alkoholických nápojů, omamných látek a podobně. Návštěvníci pod vlivem 
návykových látek nebudou do studia puštěni.
Malé děti se neúčastní lekcí pro dospělé. Větší děti mohou počkat v tichosti na své rodiče v prostorách recepce, ti však 
nesou plnou odpovědnost za případné škody na zdraví dítěte i na majetku způsobené pohybem dítěte.
Vybrané lekce doporučujeme  rezervovat si přes online rezervační systém studia. Pokud přijdete bez rezervace 
vstupné se bude lišit a bude vyšší.
Rezervace na lekce jsou závazné. Případné zrušení rezervace ze závažných důvodů je nutné provést elektronicky nebo 
telefonicky, nejpozději 4 hodiny před začátkem lekce. Za pozdější zrušení či nepřítomnost je účtováno storno ve výši 100%. 
Vaše rezervace je přenosná. Nemůžete-li tedy z jakéhokoli důvodu na lekci přijít a nestíháte zrušit svou rezervaci, 
je možné poslat za sebe náhradu.
Doporučujeme přijít na vaši lekci včas max. 20 -15 min před lekcí, ať máte klid a čas se připravit a převléknout.
5 minut před  začátkem lekce, se dveře studia uzavírají. Pokud přijdete později nebudete již do studia puštěni a rezervace 
propadá. Není to milé ani nám, proto Vás prosíme dopřejte si trošku více času na vaší lekci jógy, určitě si to společně užijeme.
Při vstupu do studia, prosím ztlumte své mobilní telefony, chovejte se tiše a ohleduplně.

1.
2.

3.

4.

5.

6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.
24.

25.

PROVOZNÍ ŘÁD 
BFIT YOGA STUDIA


